sebagaimana dimaksud  dalam  DIKTUM  KEDUA Keputusan 

Bupati ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun Anggaran 2025. 

KEEMPAT : Juru Pelihara sebagaimana dimaksud dalam DIKTUM 

KESATU Keputusan Bupati ini diberikan upah sebesar Rp 

25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah) untuk 1 (satu) hari. 

KELIMA : Upah sebagaimana dimaksud dalam DIKTUM KEEMPAT 

Keputusan Bupati ini diberikan paling banyak 20 (dua 

puluh) hari untuk setiap bulan. 

KEENAM : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

ditetapkan.